МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
364015 г.Грозный,
ул. Сайханова,1

код: /8-8712/ тел., факс. /29- 53-43/
email: chechenavtodor@rambler.ru

П Р И К А З
« /-У » / V 2013 г.

«О внесении изменений в приказ
Министерства от 12.02.2009 г. № 03/039 - П
«О Совете по противодействию коррупции

Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики»

В связи с происшедшими кадровыми изменениями в Министерстве

1 .Внести в приказ Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики от
12.02.2009 г. № 03/039 - П «О мерах по противодействию коррупции в
Министерстве автомобильных дорог и его подразделениях» (далее - Приказ),
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:
«1.Состав Совета по противодействию коррупции Министерства

автомобильных дорог Чеченской Республики изложить его в новой редакции
согласно приложению».

1.2.В пункте 3 Приказа слова «первого заместителя министра автомобильных
дорог Чеченской Республики Махматхаджиеву Я.В.» заменить словами
«заместителя министра М.М.Исабаева»

2.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики - министр ^ ^ ^ ^ ^ ^
автомобильных дорог Чеченской Республики —А.Б. Тумхаджиев

Приказываю:

исп. Орзамиева Э.М. Начальник ОИОПиКР А. А. Темирбулатов

mailto:chechenavtodor@rambler.ru

Приложение

к приказу Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции Министерства автомобильных дорог
Чеченской Республики

Председатель Совета
Тумхаджиев А.Б - Заместитель Председателя Правительства

Чеченской Республики - министр
автомобильных дорог Чеченской Республики

Заместитель председателя Совета
Исабаев М.М - заместитель министра

Члены комиссии:
Хусенов Р.В.

Темирсултанов А.А.
Тахаева JI.C.

Гакаева З.М

Гехаев Р.В
Закаев К.Д.

заместитель министра

заместитель министра
директор департамента проектирования
и торгов

начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности
начальник ОС и РА и ИС
ведущий специалист-эксперт ОИОП и КР

Независимые эксперты: Представитель Общественной палаты Чеченской
Республики (по согласованию);
Представитель Антимонопольной службы Российской
Федерации по Чеченской Республике (по согласованию);
Представитель Управления Федеральной налоговой
службы Российской Федерации по Чеченской Республике
(по согласованию).